

Қостанай облысы денсаулық сақтау басқармасының
«Рудный қалалық емханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны
«медициналық бұйымдарды» сатып алу бойынша тендер қорытындылары туралы
№ 8 хаттама

Рудный қаласы

21 ақпан 2023 жыл сғат 11:00

Тендерлік комиссия құрамында:

Калиева Кульжамал Сулейменовна – бас дәрігер, тендерлік комиссияның төрайымы.
Бисембаева Виктория Анатольевна – заңгер, тендерлік комиссияның мүшесі.
Яковлева Наталья Николаевна – бас мейіргер, тендер комиссиясының мүшесі.
Бахтиярова Алтын Әбдіғұлқызы – мемлекеттік сатып алу жөніндегі маман,
тендерлік комиссияның хатшысы, Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау
басқармасының «Рудный қалалық емханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны
үшін «медициналық бұйымдарды» сатып алу бойынша тендер өткізді.

Конверттерді ашу кезінде жеткізушілердің өкілдері қатыспады.

№ 1 лот бойынша сатып алуға бөлінген сома - 7 251 900 (жеті миллион екі жүз елу
бір мың тоғыз жүз) теңге 00 тиын.

Тендерге қатысу үшін тендерлік өтінімдерді мына әлеуетті жеткізушілер ұсынды:

«АККУ ДЭРИ» ЖШС Алматы қаласы, Қазбек Би көшесі 177, 17.02.202ж, 15-37 сағ.

«Мега Фарм KZ» ЖШС, Алматы облысы, Іле ауданы, Покровка ауылы, Кенесары
Хан көшесі, 139 үй, 20.02.202ж, сағ.

Әлеуетті өнім берушілердің біліктілік деректері Қағидалардың 11-тармағында
көзделген талаптарға сәйкес келеді.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік үшін баға	Жалпы суммасы
1	№ 1 лот: ПАП тест - жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық цитология аппараты үшін (керек-жарақтары бар реагенттер)	жинаак	2102	3400,00	7 146 800
	Барлығы: жеті миллион жүз қырық алты мың сегіз жүз теңге 00 тиын				7 146 800

Тендерлік комиссия тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша **шешті:**

Ереженің 74 тармағы негізінде Алматы қаласы, Қазбек Би көшесі 177, № 1 лот бойынша тендерді жеңіп алды деп танылсын, **себебі лот бойынша бәсекелестік жоқ.**

Шарт сомасы: 7 146 800 (жеті миллион жүз қырық алты мың сегіз жүз) теңге 00 тиын.

"Мега Фарм KZ" ЖШС-нің баға ұсынысы қабылданбады және қаралмайды, өйткені тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 4-тарауының 11-тармағының 2-тармақшасына сәйкес (бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарға қойылатын талаптарға сәйкес келмейді, атап айтқанда, cell Scan100 Тіркеуші сұйықтық (гинекологиялық) техникалық ерекшелігінде – "Мега Фарм KZ" ЖШС баға ұсынысында сұйық цитологияға арналған Тіркеуші ерітінді CMBSS көрсетілген.

Тапсырыс беруші 2023 жылғы 28 ақпанға дейінгі мерзімде 21.02.2023 жылғы № 8 қорытындылар хаттамасында көрсетілген баға кестесіне сәйкес «медициналық бұйымдарды» сатып алу жөніндегі тендердің қорытындылары туралы шарт жасасын. Жеткізуші медициналық бұйымдарды тендерлік құжаттамада көрсетілген межелі пунктке дейін уактылы жеткізуге міндеттенеді, төлем шарттарымен келіседі - толық көлемде жеткізу фактісі бойынша, шот-фактураларды, жүкқұжаттарды, бюджет қаражатының бөлінуіне қарай беру актілерін ұсыну бойынша.

Тендерлік комиссия ұсынылған тендерлік өтінімдерді қарау кезінде Ереженің 69-тармағында көрсетілген тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру критерийлерін негізге алды.

*Сараптамалық комиссия құрылған жоқ.
Сарапшылар тартылмады.*

Тендер комиссиясының төрайымы:



Калиева К.С.

Тендер комиссиясының мүшелері:

Бисембаева В.А., Бисембаева В.А.

Яковлева Н.Н. Яковлева Н.Н.

Тендер комиссиясының хатшысы:

Бахтиярова А.А.

Бахтиярова А.А.